Приказ ФСФР России от 08.08.2013 Москва №13-1826/пз-и «О прекращении деятельности временной администрации страховой организации ООО «Страховая компания «БАСК»
14.08.2013 11:36

В связи с достижением целей назначения временной администрации страховой
организации Открытого акционерного общества «Страховая компания «БАСК» и
решением поставленных задач («Отчет руководителя временной администрации ОАО
«СК «БАСК», представленный письмом от 26.07.2013 №ВА-16), в соответствии со статьей
183.14 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве)» приказываю:

прекратить деятельность временной администрации страховой организации Открытого
акционерного общества «Страховая компания «БАСК»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 0518, адрес места нахождения: 127083, г. Москва, ул. Мишина, д. 35, ИНН
4202000716, ОГРН 1024200540704).

Заместитель руководителя Ю.Э. Бондарева

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №59, 14.08.13

 1 / 1